
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025 

EDITAL Nº 03 –HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Torna Público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme anexo único, 

do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2025, para contratação por tempo determinado, para 

atender necessidade temporária e transitória de excepcional interesse público do Poder 

Executivo Municipal de Realeza. 

 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Realeza, 31 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

ANEXO ÚNICO 

 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

 
INSCR 

IÇÃO 
NOME 

DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO TIPO DE INSCRIÇÃO 

DATA DA 

INSCRIÇÃO 

924 AGATHA STELLA SAGRILO DE ALMEIDA 06/01/2002 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 21:32 

1064 ALINE BARBOSA DE SOUZA  28/10/1996 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 19:32 

917 ALINE HARTMANN DE PAULA  22/05/1993 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 14:15 

722 ALYNE THAYANNA BRUM BALESTRIN 03/01/1990 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 17:32 

1073 ANGELA CRISTINA CARNEIRO LOPES 08/12/1981 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 25/01/2025 14:22 

976 ARACELI DE QUADROS 11/03/1976 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 18:21 

650 CAMILA CEOLIN 05/01/1992 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 09:18 

782 ELAINE ROSSI DE SOUZA COSTA  18/04/1989 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 18:30 

981 EZEQUIEL ALAOR FERREIRA DOS SANTOS 26/04/2006 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 20:17 

759 FRANCIELI SAL 15/11/1996 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 09:58 

745 LAYANE LINA MAIA TAVEIRA 10/05/1998 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 22:48 

848 LUCAS EDUARDO DO PRADO  26/01/1995 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 22:40 

1001 MARGARETE LOTTICI 25/01/1965 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 15:33 

1015 MARIA EDUARDA GOTZ 29/09/2006 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 21:38 

953 MARIA JOSÉ SILVA DE ARAÚJO 19/03/1991 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 13:13 

768 MARIANE CRISTINA TEREBINTO  25/07/2001 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 11:57 

975 MARILDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 10/02/1981 ATENDENTE DE FARMÁCIA AFRODESCENDENTE 21/01/2025 17:45 

709 PAOLA CRISTINA DE ARAÚJO RAGONHA  26/03/2005 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 15:19 

736 RABSARIS JAASIEL FRUTOS SALAS 17/07/2003 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 20:40 

970 RENATA FURLAN PRATES  03/09/1999 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 16:10 

922 SANDRA MARIA FIOREZE BARONI 11/09/1976 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 21:10 

905 SANDY GABRIELI SCHUTZE FELBER  11/04/2005 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 18:13 

1056 SILVIO YURI TOALDO 19/09/1989 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 18:26 

1112 TANIA MARA MEDINA 11/09/1992 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 23:25 

1184 VIVIAN APARECIDA MINUSSI  21/11/1998 ATENDENTE DE FARMÁCIA AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 22:41 

1124 ADIARA JAQUELINE SCHMITZ 0989-06-01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 09:54 

1177 ALAN VINICIUS BEBER PASCHOALLOTO  29/04/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 21:47 

818 ALE CATARINA MACHADO EL GUEDR 06/04/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 11:16 

980 ALEX JOSÉ DOS SANTOS 18/05/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 20:11 

1120 ALINE KLEIN DO AMARAL 11/10/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 09:17 

696 ALINE LIMA 23/01/1989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 14:06 

1049 ALINE PIVETTI DE CARLI 0000-00-00 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 13:30 

841 
AMANDA KAMILA DE MACEDO 

PALAVICINI 
06/10/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 21:02 

1135 AMANDA LETICIA VILANTE BISPO 22/07/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 12:08 

1068 AMANDA LINE CASTANHA 21/11/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 22:37 

675 AMANDA LODI WOICHEOWSKI 27/02/2007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 11:19 

1037 AMANDA SCHLOSSER FERREIRA  11/06/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 19:32 

858 ANA ALICE DE SOUZA SIMINHUK  24/10/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 10:18 

992 ANA CLÁUDIA FRANCESCON 27/06/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 09:55 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

1105 ANA LIA SALBEGO RUTKANKIS 18/10/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 21:20 

1174 ANA PAULA BERTAZZO RIBEIRO 25/06/1992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 21:28 

1138 ANA PAULA RAGIEVIZ 17/06/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 13:25 

923 ANA PAULA SANDRI SOARES  14/07/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 21:21 

883 ANDREIA GOMES DO NASCIMENTO 19/08/1990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 13:33 

684 ANDREIA SANTOLIN  19/09/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 12:43 

673 ANDREY LUIS PAGNONCELLI 28/05/2004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 11:01 

902 ANGÉLICA VIEIRA COSTA 10/08/1982 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 14:36 

662 ANY CRISTHIANE RAGIEVICZ  27/08/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:17 

761 BRUNA DIAS 09/06/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 10:23 

1025 BRUNA ENISWELER SORATTO  27/08/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 12:10 

1080 BRUNA LETÍCIA VIANA  11/05/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 25/01/2025 21:47 

994 BRUNA MAYKIARA RODRIGUES  10/05/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 10:32 

932 CAMILA CAETANO DE ARAUJO 13/04/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 12:22 

1024 CAMILA PAULI DOS SANTOS  17/04/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 11:39 

731 CAMILLY DA SILVA NUNES  09/05/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 18:46 

1180 CARLOS FABRICIO SUSTAKOWSKI  20/08/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 22:20 

1163 CAROL FIAMA DE SOUZA FERRONATTO  09/05/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 19:32 

965 CAROLINA GRAZIELA QUINHONES 29/08/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 14:34 

988 CAUAN ANTUNES MACIEL 06/02/2006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 23:57 

743 CLAUDEMIR RAFAEL CAVALHEIRO  02/05/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 22:39 

1144 CLAUDIA CASTOLDI  08/06/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 14:23 

843 CLAUDIOMAR DE ANDRADE DE LIMA  17/11/1990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 21:22 

853 CLEIDI APARECIDA FEIX 04/04/1984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 08:58 

705 CLEONICE REGINA VARDANEGA PERICO 22/02/1970 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 14:55 

748 CLEONIR POLESE MENDES 27/11/1969 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 03:14 

1004 CRISTIANE RIBEIRO 24/03/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 16:11 

721 CRISTIANE VANIN LOTICI 31/10/1978 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 17:19 

691 DAIANE APARECIDA DE SOUZA  27/08/1992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 13:39 

707 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA  22/07/1981 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 15:05 

989 DAIANE KARLIZA SALBEGO 26/12/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 07:16 

774 DALIA CHARMENE SOUZA GOMES  31/03/1990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 13:40 

803 DANIELA BARBACOVI 31/10/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 21:23 

986 DANIELI GONCALVES DA SILVA  POTRICH  28/11/1987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 23:19 

987 DANIELLI DE SOUZA ALVES  02/08/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 23:22 

756 DAYARA SUELLEN STREHER 30/05/1990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 09:15 

1158 DÉBORA APARECIDA ALVES PEREIRA 25/12/1983 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 16:43 

1034 DEBORA CRISTINA PAZ LOCATELI  22/09/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 17:08 

755 DENNIS AUGUSTO ÁVILA BRESOLIN  06/10/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 08:54 

657 
DHYEYLLO DYORGNES TAVARES 

MIRANDA DE CARVALHO 
06/09/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:08 

1052 DIANA MAZON DANIELI 15/08/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 15:27 

927 DIEGO GODINHO BEBER 12/07/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 09:47 

652 DILVANE LUCIA VAGELESKI MARTINS  04/05/1978 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 09:44 

862 DINIS GOMES TRAGHETTA 17/04/1959 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 13:24 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

1149 DOUGLAS PIOVESAN 11/08/1989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 15:13 

648 DURVAL FELIPE  11/11/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 09:08 

908 EDSON FRANCISCO DE MORAIS 28/05/1982 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 20:38 

1089 EDUARDA ARTINI ALLES 04/09/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 15:10 

741 
EDUARDA CRISTINA POZZER PRIMIERI DE 

MARCHI 
31/07/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 21:16 

1076 EDUARDA DA SILVA DE OLIVEIRA 27/08/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 25/01/2025 18:13 

1110 
EDUARDA KAROLINE LIMA DOS SANTOS 

GILIOLI  
16/09/2004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 22:39 

898 EDUARDO FELIPE PEDRON 06/07/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 09:39 

685 EMILI CORREIA 04/03/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 12:56 

1146 ERNESTINA RODODI DO NASCIMENTO 07/02/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AFRODESCENDENTE 27/01/2025 14:37 

835 EVELYN APARECIDA SOUZA DA SILVA 13/03/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 19:14 

834 FABIO RODRIGO DE MARCHI 29/05/1981 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 16:55 

714 FELIPE LUIZ MARQUES VUICIK 27/12/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 15:51 

1170 FILIPE PELISSON DEMBISKI BUENO 03/05/1984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 20:45 

667 FRANCIELE LIMA DA LUZ 07/12/1987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:34 

742 FRANCIELI PEREIRA DE SOUZA  04/06/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 22:33 

1123 FRANCISCA JULIANA FAUSTINO SCHMITT 06/07/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 09:50 

973 GABRIEL SAN MARTIN  18/11/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 16:45 

760 GABRIELI ZORZANELLO  21/11/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 10:01 

972 
GEORDAN FERNANDO PUTZKE DE 

OLIVEIRA 
15/03/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 16:33 

880 GEOVANA KAROLINA DA SILVA  11/03/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 10:25 

1137 GÉSSICA DOS SANTOS 21/05/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 12:52 

1093 GESSICA TAFFARELLI GAGGIOLA  03/06/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 17:13 

698 GILBERTO CORREA GESSER 04/05/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 14:20 

1045 GISELLE ANDRADE CERDEIRA 18/05/2018 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 11:39 

787 GIZIANE PAZIN 22/02/1988 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 18:51 

1094 GUILHERME HENRIQUE FIAMETTI ZOTTI 13/03/2006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 17:44 

950 HAMILLY MAYUMI REBELO YASSAKI 22/08/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 12:18 

919 HERIK GABRIEL DOS SANTOS MATTOS 16/02/2007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 16:16 

955 IANARA MOREIRA GOMES MACHADO  23/04/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 13:21 

886 INÊS MARIA HAMMES 22/03/1982 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 15:56 

682 ISABELA DAL BOSCO MACHADO 12/02/2006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 12:39 

1098 ISADORA MARCHI 13/03/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 18:54 

842 ISMAQUIAS FRAZÃO FERREIRA DA SILVA 14/06/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 21:18 

678 IVA LUIZA DOS SANTOS BELO 30/07/1976 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 11:51 

783 JACKELINE CARNEIRO DA SILVA 29/06/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 18:40 

708 JAQUELINE APARECIDA BREITENBACH 11/05/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 15:07 

1063 JAQUELINE CORRÊA DOS SANTOS  05/08/1987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 19:19 

845 JÉSSICA DAIANA MARTINS GOMES  01/11/1990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 22:08 

655 
JOÃO FERNANDO BORTOLINI MUNIZ DO 

CARMO 
09/10/2004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:00 

725 
JOAO PEDRO DA SILVA RODRIGUES DO 

PRADO 
30/06/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 18:08 

961 JOSELE HORODECKI 06/03/1965 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 13:47 

727 JOSIANE FERRETTO BOMBASSARO 29/06/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 18:26 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

778 JULIA GRACIELI DUARTE RAMBO 15/09/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 14:34 

754 JULIA RITA FRANCO DE CAMPOS 29/09/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 08:30 

1039 
JULIA VITORIA BORTOLOTTO 

KSILIKOVISKI 
22/04/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 21:21 

665 JULIAN LENA CORREIA SANTOS  05/07/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:33 

1096 JULIANA ROSS 07/11/1978 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 18:40 

866 KAREN ALINE DOS PASSOS 08/06/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 15:57 

963 KAROLAINE FERREIRA PEREIRA  18/02/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AFRODESCENDENTE 21/01/2025 14:27 

776 KATIANE CARVALHO GOMES ANTONIO 29/03/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 14:01 

713 KELE TISSIANI KLEE 18/12/1975 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 15:50 

821 KELI ZAMBONI DE ANDRADE  18/01/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 12:25 

885 KELIN FERNANDA PAULUS  07/07/1992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 15:35 

984 KETLYN DAIANNY LOPES DOS SANTOS 28/10/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 22:09 

915 KIARA RAQUEL CEOLIN RIBEIRO  16/08/2006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 13:36 

740 KLEBER GERMANO DOS SANTOS 17/08/1998 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 20:59 

974 LAÍS FERNANDA RECH ZULZBACH  29/09/2007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 16:50 

695 LAURA ALVES DE CAMPOS 27/10/1979 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 14:01 

1078 LAURA VITÓRIA WELTER  06/01/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 25/01/2025 21:03 

1097 LEANDRO ZAMBON 02/08/1977 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 18:43 

1164 LEONARDO CESAR COSTA 06/02/1977 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 19:36 

1042 
LIDIANE SCHAEFERDECKER ERD 

RODRIGUES 
03/09/1986 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 22:46 

948 LILIANE APARECIDA BERTE ZANON 16/07/1990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 11:20 

966 LOURRÂINE MIRANDA DE SOUSA MOURA 07/12/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 15:05 

752 LUANA FRANCO DE CAMPOS 03/04/2008 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 08:21 

679 
LUANA SABRINA AVILA FERREIRA 

SOCOLLOSKI  
12/10/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 12:18 

1041 LUCAS ANTONIO LARA 06/04/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 21:46 

732 LUCAS DANYEL KUNZ 17/06/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 18:46 

1043 LUCIA ALVES DA CRUZ 23/06/1969 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AFRODESCENDENTE 24/01/2025 00:15 

1008 LUCIENE MOREIRA DE MIRANDA 12/09/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 18:15 

800 LUIS FELIPE TUBIN 15/03/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 20:26 

1075 LUNA THAYANE ARRAIS AFLALO  05/04/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 25/01/2025 17:47 

1070 LYGIA PATRYCIA WRONSKI 04/04/1990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 25/01/2025 10:35 

653 MAICON DOUGLAS DERE DA SILVA  12/04/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 09:47 

844 MAIKE RODRIGUES DOS SANTOS 07/03/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 21:57 

1117 MAIKON ANDRÉ WALKER  31/03/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 08:03 

918 MÁIRA KAMILLE BERTÉ SULSBACH 06/02/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 15:43 

730 MARIA AUXILIADORA PINTO DE LIMA 20/10/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 18:43 

829 MARIA EDUARDA PALINSKI 30/07/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 15:02 

1153 MARIA JULIA GUELERE DE OLIVEIRA 03/01/2001 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 15:47 

747 MARIA MADALENA DE MELO ÁVILA 09/08/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 01:17 

977 MARIANA CAMARGO DOS SANTOS  03/10/2004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 19:27 

681 MARIANA DALLA ROSA BORBA 28/07/2004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 12:30 

769 MARILDA RIBEIRO DOS SANTOS  25/10/1981 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 12:24 

663 MARINA DO AMARAL ZAVELINSKI 02/11/1969 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:20 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

1057 MARINES PALMEIRA DEMBISKI BUENO 26/11/1975 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 18:30 

921 MARLI TERESINHA HAMMES RODRIGUES 22/08/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 18:25 

680 
MATHEUS GABRIEL BELTRAME 

CAMILOTTO 
16/06/2006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PCD 13/01/2025 12:19 

750 MAURICIO ESCOBAR CORREIA 02/01/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 06:55 

870 MAURICIO MATIAS 26/01/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 17:13 

982 MICHELE DE MEDEIROS JOAQUIM 16/02/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 21:27 

1151 MICHELI CAMILA RIBEIRO 02/09/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AFRODESCENDENTE 27/01/2025 15:31 

1183 MILENA GABRIELA STANGE 28/07/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 22:40 

954 MISAEL BENJAMIM DE AZEVEDO 14/06/1990 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 13:17 

1044 NADIR MANFREDI LAZZARI  05/03/1968 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 07:36 

1157 NATALI APARECIDA PAGEL DA SILVEIRA 25/12/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 16:31 

699 NATÁLIA CRISTINA GODOIS ZILIO 11/10/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 14:30 

873 NEIDE APARECIDA DA SILVA  14/12/1970 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 22:33 

830 NELSON DAVID MARQUEZ ANGULO 05/09/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 15:15 

772 NICOLI DA ROCHA DE ALMEIDA  25/01/2006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 12:56 

647 NICOLLE VIAR LOPES 07/05/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 09:05 

983 NILCINEIA AQUINO  16/12/1981 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 21:32 

1154 NILSE MACHADO FERREIRA RAMOS  25/09/1989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 15:59 

1058 OILSON ROSA DA SILVA 05/02/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 18:51 

979 OSMAR FÉLIX FILHO 10/07/1972 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 20:11 

1021 OSMAR FÉLIX FILHO 10/07/1972 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 08:50 

715 PATRICIA DE ALMEIDA FACHINELLO 19/06/1991 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 15:51 

876 PATRICK GIULIANO TARANTI 01/06/1976 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 10:05 

805 PIETRO BINOTTO PERICO 15/01/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 21:49 

1027 POLIANE CRISTINA RODRIGUES LUCIO  26/07/1982 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 12:49 

930 PRICILA MUNIQUE DE OLIVEIRA BECCHI 16/08/1987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 12:03 

956 RAFAEL DE JESUS PEREIRA DIOGO 22/07/1987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 13:25 

969 RAQUEL DALLEK  27/06/1991 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 16:06 

1125 RAQUEL YUKIE PEIXOTO 08/07/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 10:02 

947 RICARDO VON GROLL 01/09/1989 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 10:46 

903 ROSANA CAROLINA RICHTIC 03/05/1987 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 16:51 

1038 ROSILENE PALHARINI DE CARVALHO 18/02/1984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 20:20 

1141 RUBIA CORASSA 03/01/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 14:09 

1134 RYAN EDSON FOGLIATO 19/01/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 11:48 

1176 SABRINA FORLIN PEREIRA  25/05/2004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 21:38 

914 
SAMARA DOS SANTOS OLIVEIRA DE 

MATOS 
23/01/1984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 12:02 

690 SAMIRA MENDES 17/12/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 13:35 

937 SAMUEL BARBOSA MENDES 14/03/1985 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 15:46 

789 SARA PRISCILA DE SOUZA 08/05/2006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 18:57 

767 SARA REGINA DA ROSA FILIPIN 24/04/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 11:53 

1128 SHIRLEY NOGUEIRA DOS SANTOS 16/04/1979 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 10:24 

1178 SIDIANE CRISTINA CANUTZ 27/06/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 21:51 

826 SIMÉIA ROQUE DA SILVA 24/02/1977 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 14:04 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

1162 
SIRLENE APARECIDA ALVES RIBEIRO DE 

ARRUDA  
26/02/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 18:00 

817 SOLANGE REGINA PARIZOTTO CRESTANI  02/11/1978 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 11:06 

666 TAILA CARISE DOS SANTOS DUTRA  18/06/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:34 

671 TAINARA CECCHIM CAVASOTTO 27/09/1996 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:57 

654 TAINARA LUIZA JUTKOSKI 12/02/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 09:53 

1046 TAINARA SCHAFRANSKI IASINSKI  12/06/2000 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 12:20 

746 TAISMARA JESSICA PARIS VALEZI  01/12/1994 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 23:16 

814 TATIANE GONÇALVES LOLLE 13/08/1995 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 10:21 

971 THAIS FURLAN PRATES  10/02/2005 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 16:28 

757 TIAGO KORINK 10/12/1984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 09:26 

909 TIAGO WILLIANS DOS SANTOS PIMENTEL 17/09/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 21:24 

819 VANESSA APPIO 28/11/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 11:18 

796 VICTOR EDUARDO GERHARDT  13/07/2004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 20:06 

1003 
VINÍCIUS BOTTEGA DA ROCHA 

RODRIGUES DA COSTA 
13/10/2004 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 16:04 

940 VINÍCIUS GABRIEL LAZARI 16/08/1999 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 17:39 

645 VITOR VELOZO JARDIM  06/07/2006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 08:43 

967 VITÓRIA EDUARDA RIBAS 10/09/2002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 15:05 

1047 WANDREY ZATTA 10/04/1981 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 12:52 

1090 WELLYTON PANTOJA DE SOUZA 19/07/1984 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 15:25 

1161 WHELITON LUIZ GODINHO 22/02/1997 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 17:58 

1036 WILLIAN JUNIOR BEYER 20/03/2003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 19:07 

701 WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI 05/11/1993 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 14:31 

1081 WILLIAN RICARDO PICOLOTTO SCHMIDT 21/08/1992 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 08:12 

686 ANA PAULA HIBNER 15/05/2025 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 13:02 

1104 ANGELA MARIA DE MARINS 25/02/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 21:16 

1109 ANGELITA MOHR DE LIMA DE OLIVEIRA  27/08/1987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 22:36 

702 ARIANE CAROLINA PAINI 15/06/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 14:34 

1103 
BEATRIZ DA SILVA DOS SANTOS RUHOFF 

DE CAMPOS  
09/04/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 21:11 

790 
CLAUDEMIR DE VARGAS GONSALVES DA 

SILVA 
15/05/1984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 19:17 

775 CLEIDE MARTH  19/02/2002 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 13:41 

801 DAIANE CAMILA DE OLIVEIRA  04/07/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 20:32 

670 DAMARIS TALITA RIBEIRO  26/05/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:49 

887 EDINA TABORDA PERES 0000-00-00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 16:11 

1066 EICHILA CRISTINA DE LIMA MACALI  10/10/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 21:51 

1054 ELIANA ALBERTI NORONHA 03/05/1978 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 15:59 

646 ELIANA DINIZ  13/10/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 08:58 

1071 EVA LUCIANA PAZ  31/05/1978 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 25/01/2025 10:37 

729 FABRICIA TURCATTO 09/08/1998 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 18:37 

1067 FERNANDA DOS SANTOS VILANT  22/04/1992 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 22:29 

661 FRANCIELI CAMILA DE SOUZA 22/09/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:16 

651 
FRANCIELI ROBERTA ADAMES 

KUSNIEWSKI 
09/10/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 09:35 

1126 GLECIA MARCON 28/10/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 10:11 

1116 GRACIELI DA SILVA DOS SANTOS  11/10/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 07:30 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

683 INES ROSA  27/10/1980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 12:42 

890 ISIDRO MANUEL FRUTOS PARRAL  04/09/1969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 16:54 

1031 IVANETE FATIMA KUREK 0000-00-00 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 15:45 

884 JESSICA PRISCILA PICCOLLI DA SILVA  01/02/1992 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 15:34 

1012 JOSE ALEXANDRE DE SOUZA 06/07/1985 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 21:13 

739 JOSIANE DE OLIVEIRA  20/12/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 20:52 

913 JULIA SARNIESKI DUARTE DE SOUZA  22/01/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 11:01 

689 JULIANA DA SILVA  28/03/2025 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 13:18 

649 JULIANA DE MOURA DOS SANTOS 23/12/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 09:15 

868 JUREMA CARNEIRO DA SILVA  27/04/1969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 16:05 

867 JUREMA CARNEIRO DA SILVA MATIELLO  27/04/1969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 15:58 

788 KARINA ZONTA MEDEIRO 01/05/1999 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 18:54 

672 KELI CILIANE DOS SANTOS 31/10/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 11:01 

910 KEYLA RIBEIRO DA SILVA 10/11/1980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 21:57 

656 LARISSA DAIANE ANTUNES 17/11/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:07 

734 LENIR DOS SANTOS RODRIGUES  13/10/1969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 20:19 

837 LETÍCIA ROLL FERNANDES  25/11/2005 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 19:40 

824 LORENI DE FATIMA ANTUNES QUADROS 09/06/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 13:35 

875 LUCIANA DE SOUZA 02/10/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 09:26 

735 MARCO YONE CASARIL PEREIRA  15/09/2003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 20:26 

751 MARIA JOSE DE ARAUJO 30/10/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 08:09 

850 MARISON ALBINO RICARDO 03/09/2001 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 00:13 

852 MARIVANE CHASSOT 06/10/1977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 08:00 

792 MARLENE WIESENHUTTER 15/07/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 19:46 

864 
MARLI TERESINHA ANTUNES 

GONÇALVES 
07/01/1977 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 14:50 

795 MATEUS FELIPE BUZANELLO 22/07/1996 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 19:59 

893 ORAIDE NEIS DA SILVA DE OLIVEIRA  24/10/1974 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 21:06 

813 PATRICIA CORREIA 20/01/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 10:09 

838 ROSANE LIDETE FRANÇA  14/07/1976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 19:42 

1028 ROSÂNGELA MARIZETE TURCATO 22/04/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 13:51 

1079 ROZANI DE CARLI CASIRAGHI  22/03/1972 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 25/01/2025 21:33 

1030 SALETE DOS SANTOS PADILHA DE LEMOS 30/07/1993 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 14:56 

794 SALETE LÍDIA BASSO  13/04/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 19:55 

943 SANDRA SCHVEITZER  04/01/1989 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 21:43 

770 SILVANA MALESKI DA SILVA  20/09/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 12:32 

846 SIMONE APARECIDA DA SILVA MARTINS  03/04/2004 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 22:18 

1000 SIRLEI TEREZINHA DAL MOLIN 04/06/1970 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 14:11 

934 SONIA DE FÁTIMA FERRON 07/09/1978 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 13:54 

831 SUZANA MARIA ZAMBONI 12/12/1971 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 16:00 

706 TACIANE DIONISIO SANTOS SCHONZ 29/09/1994 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 15:04 

1022 TAINARA FABIAN  26/09/1997 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 09:05 

718 TEREZINHA PIVOTTI  10/12/1967 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 16:04 

811 VANDERSON CRIXI DA SILVA 25/04/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 00:13 

1121 ADRIANO PEREIRA PEDROSO 25/03/1981 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 09:45 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

668 ADRIELLI REGINA BATISTELLA  24/01/2002 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:39 

694 ALINE RITTERBUSCH  12/01/1993 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 13:58 

1023 ANA PAULA PIERUCINI SAVENHAGO 10/09/2002 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 09:51 

1018 ANA RITA SILVA DE ALMEIDA 21/04/1993 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 22:08 

1131 ANY MARIA CAVANI 09/05/1981 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 11:13 

1040 BRUNA DAL MOLIN  21/01/1993 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 21:30 

793 CARLA BEATRIZ BEHLING 05/07/1999 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 19:50 

1167 CAROLINE MARIA DA SILVA 05/07/1999 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 19:54 

1143 CAROLINE NOVAKOWSKI HALLES 08/02/2003 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 14:16 

951 EDNA SATIE OKUYAMA 12/06/1981 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 12:27 

822 ELIZANDRA PORTO 17/04/1982 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 13:20 

779 ELIZIANE CARLA COELHO SPELIER  28/04/1987 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 15:19 

1119 EMANUELI GHIGGI RAMPANELLI 06/12/1984 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 08:57 

945 ERENILDA MOREIRA DE CARVALHO  20/03/1973 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 01:11 

944 FABRICIO DE MOURA TOLVI 05/03/1988 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 22:23 

1035 FERNANDA ZENEWICH PADILHA 13/06/2002 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 18:06 

1140 FERNANDO WEGMANN 07/11/1978 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 13:54 

733 GABRIELA VAGELESKI FARIAS 19/02/2002 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 19:09 

1139 GEISEBEL PEREIRA SPREDEMANN  25/07/1994 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 13:33 

985 GISELE LOTICI 10/01/2001 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 23:07 

1013 GRASIELE SCHMATZ DE MORAES 01/09/1999 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 21:14 

939 GRAZIELLA MARIA FRAGOSO RIBEIRO 26/09/1998 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 17:31 

1083 JERSON DA SILVA FIGUEIREDO 11/12/1993 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 11:20 

896 JOÃO VICTOR DE CARVALHO  12/01/1999 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 02:42 

1155 JONES SOARES DE SOUZA 09/09/1986 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 16:17 

808 JOSE IDILSON FERREIRA 22/08/1980 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 22:42 

1122 JULIANA MAZZETTO 29/01/1977 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 09:45 

859 JULIANO MALACARNE MARTINI 29/08/1986 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 10:48 

809 KATIA MARIA BENVENUTTI 01/03/1977 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 22:42 

1114 KELI TEREZINHA MENIN 16/02/1982 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 00:14 

697 LARISSA ACKER MEOTTI 22/05/2000 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 14:20 

938 LARISSA NATHYELLE MARTINS 17/08/1995 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 17:13 

892 LAUREN RODRIGUES DA ROSA 02/04/1997 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 19:55 

1085 LEILA SCHMATZ 02/07/1992 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 13:53 

888 LUANA APARECIDA ANTUNES 20/01/1993 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 16:21 

877 LUCIA CRISTINA LAZARINI 27/07/1969 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 10:07 

935 MARCELO GROCHOVSKI 17/10/1975 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 14:16 

738 MARCELO MAFRA CABRAL 15/01/1974 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 20:51 

812 
MARIA CECILIA ATAMANTCHUK DA 

SILVA 
30/06/2001 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 09:15 

869 MARIA EDUARDA ROSSI COLOMBELLI 11/12/2001 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 16:53 

946 MARIANA LOHANNA DIAS  12/03/1999 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 08:22 

1016 MARLI DE OLIVEIRA DE PAULA 17/06/1984 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 21:47 

949 MILENA ELISANGELA DA ROSA LINK  25/06/1978 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 11:27 

964 PAULA GABRIELLA DE OLIVEIRA GAMA 25/11/1990 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 14:34 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

1171 PRICILA MIRIAM MÓSENA BERTAGNOLLI  03/05/1985 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 20:57 

1084 
RACKLAINE CRISTINA MAGALHÃES 

SANTIN  
09/07/1990 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 12:10 

1088 RAQUEL DE CARLI DELLANI 01/10/1993 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 14:50 

1150 REGIANE COSTA 11/03/1973 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 15:22 

1173 RENATA GOMES DA SILVA 14/07/1981 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 21:27 

916 RENATA SILVA CAMPOS 29/07/1997 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 14:03 

990 ROSALVE DE SOUZA 14/06/1984 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 08:35 

1051 ROSANE SILVEIRA  23/03/1984 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 15:25 

1006 ROSANGELA DA ROSA OLIVEIRA 25/11/1976 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 17:25 

912 SAMARA COSTA CAIRES 18/07/1985 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 09:42 

833 STEFANNY DE AZEVEDO 19/06/2000 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 16:30 

785 TAIS FERNANDA LARA DA SILVA 10/02/1997 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 18:51 

1147 TIAGO RAIAN FERNANDES SILVA 02/10/1995 ENFERMEIRO (A) AFRODESCENDENTE 27/01/2025 14:43 

878 
VANUZA FATIMA ANDERSEN 

NONNENMACHER 
13/05/1993 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 10:16 

1148 VERA LUCIA MAIESKI BARBACOVI 03/11/1981 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 15:01 

879 YANKA LETICIA AMORIM UCHOA 04/07/1996 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 10:18 

861 YARA PEREIRA TENÓRIO 23/12/1996 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 13:02 

669 YURI SAULO MARMENTINI DE SOUZA  14/08/1998 ENFERMEIRO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:47 

999 AMANDA CRISTINA DA LUZ FRANÇA 05/07/1999 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 13:24 

1077 
ARNALDO JUNIOR CARVALHO 

GUIMARAES 
27/03/1987 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 25/01/2025 18:38 

1055 BIANCA PEREIRA FERNANDES CANDIDO 03/06/2002 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 16:35 

1179 DAIANA JAQUELINE CANOVA 11/03/1983 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 22:11 

773 FLAVIA GOMES DEMARCHI DE MOURA 22/03/1991 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 12:58 

1111 FLAVIO LOCATELLI NETO 04/02/1982 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 23:02 

1142 FRANCIELI QUEIROZ 18/05/1992 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 14:16 

891 GRAZIELA ROSA PIZZI 24/10/1982 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 19:33 

763 JULIA GABRIELA SAUSEN  26/10/2002 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 10:30 

724 LUCAS DE MELLO 04/01/1988 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 17:58 

806 MARCELO MACIEL DA SILVA  25/08/1977 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 22:15 

828 MAYARA DE ANDRADE MARCANTE 10/12/1989 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 14:56 

897 MAYARA DE ANDRADE MARCANTE 10/12/1989 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 09:24 

723 NADIR ARAÚJO DOS SANTOS  23/08/1976 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 17:55 

907 NATÁLIA AMANDA DA SILVA 28/08/1985 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 18:45 

863 
SAMELA  ACSIA RIBEIRO DA SILVA 

FERREIRA  
07/07/2002 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 14:48 

872 THALIA LUCIA MOSS 25/05/1999 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 21:14 

1186 VANIA CRISTINA FEITOSA DA ROCHA 25/12/1973 FARMACÊUTICO (A) AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 23:17 

1129 ADAYSE FERNANDA PAIÃO 10/10/1995 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 10:58 

1092 ALANE MARILIA GARCIA 13/06/1995 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 16:22 

810 ALINE DAIANA RABSCH 15/09/1984 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 23:31 

692 ÁLINE MAYARA FERREIRA BELLÉ 01/06/1993 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 13:48 

1188 ANDRESSA CARINE KRETSCHMER 22/10/1991 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 23:45 

995 BÁRBARA MARIA MIGUEL GARCIA 30/03/1998 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 10:54 

781 BRUNA CASIRAGHI  12/08/1993 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 17:58 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

906 CLAUDIA PAMPONET BARBOSA 10/10/1982 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 18:23 

825 DANIZE BITTENCOURT GONCALVES 03/06/1978 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 13:59 

816 DEBORA ROCHELE ODORCIK TAVARES 03/09/1997 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 11:02 

860 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 18/11/1991 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 11:50 

1108 EDUARDA CAMILA BAU GRIGOL 08/01/2002 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 22:02 

941 EDUARDA KAEFER AGNES 15/03/2001 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 20:33 

1086 EMANUELLY POZZER DOS SANTOS  23/12/2001 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 14:35 

802 GABRIEL RIBEIRO BERNARDINO 26/01/2000 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 20:58 

1002 GABRIELLY THAINNA AMARAL  04/06/1997 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 15:39 

797 GIOVANA EDUARDA ARRUDA  17/10/2001 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 20:17 

957 JAÍSA OLIVEIRA CHAVES 11/06/1991 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 13:33 

762 JULIA ALESSANDRA WENDT LEITE  19/08/2002 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 10:27 

726 LARISSA SILVA ANDRADE 16/12/1996 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 18:14 

1101 LETICIA DESSANTI TIECHER 11/07/2002 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 20:55 

1115 LISIANY DENARDIN  27/04/1992 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 00:36 

978 LUANA MINUSSI 05/06/2002 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 20:00 

716 MARIA EUZEBIA VALADARES DA SILVA 16/06/1993 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 16:01 

658 MARIA IVONE DOS SANTOS 29/10/1964 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:10 

710 MARIA PAULA DE LIMA 21/10/2003 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 15:27 

1152 MICHELE VANIN DA SILVA  08/02/1982 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 15:40 

823 NAGLA MORANDI DA SILVA 12/03/2002 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 13:26 

1019 
NATALIA CAROLINE MENEGON DE 

OLIVEIRA 
31/12/2001 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 23:09 

798 NICOLLY SOARES EMILIANO 29/06/1999 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 20:19 

765 RAFAEL DA ROSA NIEPCE 23/02/1998 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 11:49 

832 RAQUEL GONÇALVES PETER 08/10/1992 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 15/01/2025 16:29 

674 RENATA GABRIELI CAMERA 22/04/2000 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 11:10 

889 SCHELKA MONALISA LINDEN 03/04/1984 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 16:43 

996 STEFANY MARTINI MACHADO 23/09/1995 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 10:56 

703 SUELEN APARECIDA ZANELLA 13/08/1998 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 14:52 

1087 TÂMILA SIQUEIRA MILEO 25/11/1989 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 14:42 

711 THAINARA APARECIDA DE LARA GOMES  18/05/1999 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 15:27 

1136 THAÍS FERNANDA RANZOLIN ZUCCHI 22/08/1991 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 12:14 

780 THAIS PEREIRA DA SILVA  07/11/1993 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 16:45 

799 VANESSA SOUZA RIPPEL 17/09/2002 NUTRICIONISTA AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 20:21 

901 ALINE ALVES SCHMOLLER 22/02/1998 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 13:57 

749 ALINE FRANCIS HORING  15/07/1989 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 06:07 

1100 ANGELA BERNARDINO 13/07/1982 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 20:44 

804 ANGELA RUZYCKI 06/12/1987 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 21:26 

1133 BIANCA FISCHER CERIOLI 11/11/1997 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 11:32 

925 BRUNA MARTINS GEREMIA 27/12/1996 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 22:05 

1032 CARLA ELIZA KONRAD 04/04/1976 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 15:45 

1020 
CLARICE APARECIDA LEMONIE 

DEBASTIANI 
21/11/1974 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 06:35 

676 CLAUDIA MARIA REFATI ZANATTA  14/07/1983 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 11:28 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

1113 CLEUSA KUBIAK  20/02/1982 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 23:44 

1059 CLEVERTON DONIN 24/01/1992 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 19:11 

904 CRISTINA APARECIDA  DIAS DO PRADO 20/05/2000 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 17:20 

874 DAIANE PELLEGRINI 23/05/1996 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 22:37 

899 DANIELI DE OLIVEIRA ALVES  28/08/1997 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 18/01/2025 10:28 

1132 DEIZE FATIMA FUNGHETTO 25/08/1980 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 11:28 

942 DIOGO DO NASCIMENTO GONÇALVES  09/11/1988 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 20:47 

881 DOUGLAS LUIS ZIMMER 12/01/1993 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 10:27 

1175 EDI MARCIA MAZUREK 29/08/1980 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 21:30 

952 ELENIR KIEDES  06/11/1983 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 13:07 

1069 ELIANE APARECIDA SCHIMANSKI  03/02/1969 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 25/01/2025 00:40 

688 ELIANE HOBOLD DIAS  30/01/1980 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 13:05 

871 ELIANE SCHUSTER  21/03/1989 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 19:34 

959 ELUCELIA FURLANETTO  20/04/1979 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 13:45 

1005 EMELI MAIRA LOURENCO 04/02/1987 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 16:56 

1145 ENEDI DOS SANTOS  19/02/1970 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 14:25 

926 EVANDRA VARDANEGA BENETI  10/03/1979 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 08:50 

928 FERNANDA VALERIO DIAS 10/04/1998 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 09:49 

998 GIANE ISABEL SOARES 27/06/1990 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 12:58 

1166 ISMAEL RIBEIRO DA SILVA  25/06/1978 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 19:54 

1107 IVETE MARIA DURACZINSKI  22/10/1973 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 21:55 

1082 JANETE FRANCESCON PAINI  03/10/1970 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 09:33 

933 JANETE MARCHINHAKI PARIZOTTO  25/12/1980 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 20/01/2025 13:21 

894 
JESSICA ANDRIELI RIBEIRO 

POMNIECINSKI 
24/06/1995 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 21:58 

920 JORLANA CAVALCANTE VIANA 02/08/1987 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 16:48 

1168 JOVANILDE INACIO  03/07/1975 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 20:32 

664 JUCELIA KAZMIROWSKI DE MOURA 25/04/1976 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 10:21 

1172 LUCIANA BONET 13/01/1981 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 21:00 

1185 MARCIA EDUARDA LOPES SILVERO  13/07/1999 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 22:59 

1130 
MARCIA INES TRENTIN GONCALVES 

RIBEIRO 
07/05/1971 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 11:07 

1060 MÁRCIA RIBEIRO  03/09/1978 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 24/01/2025 19:11 

1159 MARIA ROSEMERY PEREIRA 28/09/1970 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 17:02 

1106 MARINES MOREIRA POLIDORO 08/12/1977 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 21:27 

882 MARIVONE MENDES DE OLIVEIRA 10/07/1970 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 17/01/2025 13:01 

1099 MARIZETE TERESINHA ROTTA 02/08/1982 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 26/01/2025 20:25 

960 NILVA FONTANA 12/05/1967 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 21/01/2025 13:46 

911 QUEILA FRANCIELE MASCHIO 20/01/1987 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 19/01/2025 09:10 

1074 RAFAELA RAVANELLI 04/06/1992 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 25/01/2025 15:20 

1033 REJANE APARECIDA GROSS 05/01/1984 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 16:47 

687 ROSANA GARCIA  17/12/1976 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 13:05 

1072 SANDRA INÊS BONASSINA  17/11/1971 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 25/01/2025 13:34 

1160 SIDIANE MIRANDA 28/02/1988 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 17:46 

855 SILVIA HELENA SALES ARAÚJO  17/04/1979 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 16/01/2025 09:43 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

1169 SOLANGE MARIA ESTRAI 15/04/1978 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 27/01/2025 20:33 

753 SONIA DE FATIMA DE MORAIS ROVEDA 06/09/1963 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 14/01/2025 08:22 

1029 TANIA FERNANDES MELO 29/05/1988 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 23/01/2025 14:01 

997 VANESSA BORTOLOTTO 28/03/1988 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 11:03 

644 VINICIUS DE ALMEIDA BORBA  08/10/1995 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 13/01/2025 08:13 

1011 VITÓRIA DUARTE DE ALMEIDA 13/10/1998 TÉCNICO DE ENFERMAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA 22/01/2025 20:06 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

 

 

 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

